股票代码：002024              证券简称：苏宁云商         公告编号：2017-067

苏宁云商集团股份有限公司

关于认购中国联合网络通信股份有限公司定向增发股份完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司第六届董事会第五次会议审议、2017 年第四次临时股东大会决议通过

《关于认购中国联合网络通信股份有限公司定向增发股份暨关联交易的议案》等

议案内容。为加强公司与运营商的战略合作关系，公司与中国联合网络通信股份

有限公司（“中国联通”）签署了《附条件生效的股份认购协议》（以下简称“《认

股协议》”），公司出资不超过人民币 40 亿元认购中国联通非公开定向发行 A 股

股份 585,651,537 股，本次认购完成后预计公司占中国联通发行后总股本比例

1.94%（具体内容详见公司 2017-052 号公告）。

中国联通非公开发行 A 股股票已经取得证监会批复（证监许可〔2017〕1822

号），公司于 10 月 17 日向中国联通支付完毕所有认购价款，合计 40 亿元，认购

中国联通非公开定向发行A股股份 585,651,537股，占其发行后总股本的 1.94%，

本次认购的股份已于 2017 年 10 月 31 日在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理完毕登记托管手续，公司认购的中国联通股份将按照《认股协议》中

关于限售期的约定执行。

本次公司参与认购中国联通定向增发股份，双方将以资本为纽带建立战略业

务合作，将在 O2O 全渠道建设、零售终端、内容及流量运营、会员及积分运营、

金融支付、物流服务、云计算、大数据、物联网、IT 基础设施建设等业务领域

开展深度的合作，有效聚合资源、整合优势、实现能力互补、互利共赢。

特此公告。

苏宁云商集团股份有限公司

董事会

2017 年 11 月 2 日